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Θ Ε Μ Α: «Πρόσκληση για την 05η συνεδρίαση της ∆ηµοτικής Κοινότητας Λιµένος 

Χερσονήσου του ∆ήµου Χερσονήσου».  

     
          Σας π ρ ο σ κ α λ ώ σε τακτική συνεδρίαση που θα γίνει στο ∆ηµαρχιακό 

Κατάστηµα Λιµένος Χερσονήσου, την 24η του µήνα Απριλίου 2017, ηµέρα  

∆ευτέρα και ώρα 16.00 µ.µ. για τη συζήτηση και λήψη απόφασης για το παρακάτω 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης  : 

 

ΘΕΜΑΤΑ: 

 
 

1. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ κατηγορίας ΙΙΙ της Υγειονοµικής ∆ιάταξης αριθ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.96967/12 (ΦΕΚ 

2718 ΄Β/8-10-2012) (Πώληση τυποποιηµένων παγωτών, αναψυκτικών, ποτών, ειδών 

σοκολατοποιίας, µπισκοτοποιίας κλπ. σε εµπορικά καταστήµατα), ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΓΕΥΜΑΤΟΣ (ζεστής και κρύας κουζίνας) 

(ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ), στην υπό σύσταση εταιρεία ΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. µε 

εκπρόσωπο τον κ. ΝΑΚΟ ΑΓΓΕΛΟ, που βρίσκεται στην οδό Ελ. Βενιζέλου αρ. 64 στο 

Λιµ. Χερσονήσου, της ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου µας» 

 

2. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΓΕΥΜΑΤΟΣ ζεστής και κρύας κουζίνας (ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ), στον κ. ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, που βρίσκεται στην οδό Θεοτοκοπούλου και 25ης Μαρτίου στο Λιµ. 

Χερσονήσου, στη ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου µας» 

 

                            Προς  : 

1. Χαλκιαδάκη ∆ηµήτριο 

2. Μαραγκάκη Ιωάννη  

3. Χαµαλίδη Ευθυµία 

4. Βρετουδάκη Γεώργιο 

5. Κανάκη Μιχαήλ – Αλκίνοος 

6. Τσαγκαράκη Ευαγγελία 

7. Τσαγκαράκη Εµµανουήλ 

8. Λαρεντζάκη Άννα 

9. Κουβίδη Νικόλαο 

10. Χριστοδουλάκης Ιωάννης 
 



3. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ 

(ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-ΜΠΑΡ) στον κ. ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΑΡΜΑΝ∆Ο, που βρίσκεται στην οδό 

Αγίας Παρασκευής 65, στο Λιµ. Χερσονήσου, της ∆.Κ. Λιµ. Χερσονήσου του ∆ήµου 

µας». 

4. «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης 

καταστήµατος υγ. ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ κατηγορίας ΙΙΙ της Υγειονοµικής ∆ιάταξης αριθ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.96967/12 (ΦΕΚ 

2718 ΄Β/8-10-2012), (ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ) στην κα. ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΙΡΑΝΤΑ, που 

βρίσκεται στην οδό Σολωµού αρ. 4 στο Σαραντάρι του Λιµ. Χερσονήσου, της ∆.Κ. Λιµ. 

Χερσονήσου του ∆ήµου µας». 

 

5.  «Περί συζήτησης και λήψης απόφασης χορήγησης προέγκρισης εγκατάστασης και 

λειτουργίας ψυχαγωγικής δραστηριότητας  «ΜΙΝΙ ΓΚΟΛΦ», στην εταιρεία µε την 

επωνυµία THETA TRADING LTD, µε εκπρόσωπο την κα. ΑΣΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, που 

βρίσκεται στην οδό Θεµιστοκλέους, στον Λ. Χερσονήσου του ∆ήµου µας» 

 

6. «Προβλήµατα που αφορούν τη ∆.Κ. Λ. Χερσονήσου» 

 

                                   Η Πρόεδρος  

          ∆ηµοτικής Κοινότητας  

 

                     Τσιχλή Αικατερίνη 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 

2. Πίνακας Ανακοινώσεων 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
1. Φ.προσκλήσεων 


